
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie T-04 
Urząd Statystyczny w Szczecinie, Oddział w Koszalinie 
 
 

Województwo  
Zakres – REGON  

od – do  
Osoba do kontaktu   Telefon E-mail  

02 – dolnośląskie całe województwo Elżbieta Burlińska 730 024 023 E.Burlinska@stat.gov.pl 

04 – kujawsko-pomorskie całe województwo Elżbieta Burlińska 730 024 023 E.Burlinska@stat.gov.pl 

06 – lubelskie 

000 000 001 – 060 683 000 Elżbieta Burlińska 730 024 023 E.Burlinska@stat.gov.pl 

060 683 001 – 999 999 999 Marcelina Jeżak 667 103 135 M.Jezak@stat.gov.pl 

08 – lubuskie całe województwo Marcelina Jeżak 667 103 135 M.Jezak@stat.gov.pl 

10 – łódzkie 

000 000 001 – 590 565 000 Marcelina Jeżak 667 103 135 M.Jezak@stat.gov.pl 

590 565 001 – 999 999 999 Ewelina Buler 94 347 63 47 E.Buler@stat.gov.pl 

12 – małopolskie całe województwo Ewelina Buler 94 347 63 47 E.Buler@stat.gov.pl 

14 – mazowieckie 

000 000 001 – 140 380 000 Ewelina Buler 94 347 63 47 E.Buler@stat.gov.pl 

140 380 001 – 670 630 000 Anna Kwaśnica 94 347 63 61 A.Kwasnica@stat.gov.pl 

670 630 001 – 999 999 999 Aneta Witkowska 500 256 845 A.Witkowska2@stat.gov.pl 

16 – opolskie całe województwo Aneta Witkowska 500 256 845 A.Witkowska2@stat.gov.pl 

18 – podkarpackie całe województwo Aneta Witkowska 500 256 845 A.Witkowska2@stat.gov.pl 

20 – podlaskie całe województwo Aneta Witkowska 500 256 845 A.Witkowska2@stat.gov.pl 



Województwo  
Zakres – REGON  

od – do  
Osoba do kontaktu   Telefon E-mail  

22 – pomorskie 

000 000 001 – 191 550 000 Aneta Witkowska 500 256 845 A.Witkowska2@stat.gov.pl 

191 550 001 – 999 999 999 Elżbieta Białoskórska 668 130 667 E.Bialoskorska@stat.gov.pl 

24 – śląskie 

000 000 001 – 366 500 000 Elżbieta Białoskórska 668 130 667 E.Bialoskorska@stat.gov.pl 

366 500 001 – 999 999 999 Małgorzata Żandarska 500 751 928 M.Zandarska@stat.gov.pl 

26 – świętokrzyskie całe województwo Małgorzata Żandarska 500 751 928 M.Zandarska@stat.gov.pl 

28 – warmińsko-mazurskie całe województwo Małgorzata Żandarska 500 751 928 M.Zandarska@stat.gov.pl 

30 – wielkopolskie 

000 000 001 – 302 787 000 Małgorzata Żandarska 500 751 928 M.Zandarska@stat.gov.pl 

302 787 001 – 999 999 999 Joanna Dobrakowska 516 427 201 J.Dobrakowska@stat.gov.pl 

32 – zachodniopomorskie całe województwo Joanna Dobrakowska 516 427 201 J.Dobrakowska@stat.gov.pl 

 
Urząd Statystyczny w Szczecinie, Oddział w Koszalinie 
ul. Aleja Monte Cassino 4 
75-412 Koszalin 


